*Bibe aquam de cisterna tua, et fluent putei tui.* Desiderio utere propriæ mulieris et ejus ministeriis fovere devotis.

*Deriventur fontes tui foras, et in plateis aquas tuas divide.* Filium tuum ac filiam aliis nuptum trade et hoc manifeste facito pluribus consciis.

*Habeto eas solus, nec sint alieni participes tui.* Solus in tua potestate retine, quibus matrimoniis liberos tuos socies, nec sint fornicariæ et meretrices tuæ sobolis participes.

*Sit vena tua benedicta, et lactare cum muliere udo-*

*lescentiæ tuæ.* Tanta te temperantia cum muliere quam adolescens accepisti, et cum senuerit conserva, ut merito fidelis castimoniam benedictionem consequaris in prole.

*Cerva charissima et gratissimus hinnulus.* Illa sit tibi semper charissima conjux, quæ sicut cerva serpentes ita persequatur scorta, et suis effuget ab ædibus. Sit natus ex ea filius et ipse castitatis amator gratissimus.

*Ubera ejus inebrient te omni tempore. In amore illius delectare jugiter.* Non uxorio operi semper insistere docet, sed movet ne et prima vivente aliam ducas, et meretrici unquam socieris. Aliter superius quod ait, *Bibe aquam de cisterna tua et fluentia putei tui*, docet ab hæreticis cavendum et custodiæ scripturarum ac lectioni attendendum. Scientiam inquit quam prædicat aliis ipse conserva, et tui irrigatione sermonis infundere.

*Deriventur fontes tui foras et in plateis aquas tuas divide.* Cum ipse servaris, tunc et aliis prædica, et in magna auditorum amplitudine divina eloquia juxta unusquisque qualitatem dispensa.

*Habeto eas solus.* Aquas et in plateis dividimus et tamen soli possidemus, quando et exterius late prædicationem fundimus, et tamen per eam laudes humanas consequi minime ambimus.

*Nec sint alieni participes tui.* Immundi Spiritus participes fiunt doctori, si ejus mentem et fastu elationis dum prædicat, et hæresi et alio quolibet vitio corrumpunt. Solus autem aquas possidet cum membris Ecclesiæ fideliter connexus ab extraneorum sese consortio liberum servat. *Sit vena tua benedicta et lactare cum muliere adolescentiæ tuæ.* Sit doctrina tua et quicumque nascuntur ex ea in benedictione Ecclesiæ, et lactare cum ea, cui ab adolescentia, id est, a primo credendi tempore conjunctus es. *Cerva charissima et gratissimus hinnulus, ubera ejus inebrient te omni tempore; in amore ejus delectare jugiter.* Cerva charissima sive gratissima, ut quidam codices habent, sancta Ecclesia quæ serpentinam solet odio habere et contertere doctrinam. Gratissimus hinnulus est populus ejus virtutum varietate delectabilis, et ad eandem castæ fidei semper æmulatione succensus. Cujus uberibus inebriamur, cum utriusque Testamenti paginis contra hæreticorum fraudes instruimur, cujus pace et amore jugiter delectari, magna est exercendarum occasio virtutum.